Общество с ограниченной ответственностью «Компания»

[bookmark: _GoBack]Приказ №30 от 25 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать нерабочими дни с 28 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года с сохранением заработной платы для сотрудников следующих отделов ООО «Компания»: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Главному бухгалтеру Крыловой К.К. обеспечить начисление и выплату заработной платы за выходные дни с 28 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года в обычном порядке.
3. Начальнику отдела кадров Сергеевой С.С. ознакомить всех работников ООО «Компания» с настоящим приказом.
Генеральный директор _______________________ И.И. Иванов

С приказом ознакомлены
				25.03.2020___________(Серова А.В.)
				25.03.2020___________(Сергеева С.С.)
				25.03.2020___________(Крылова К.К.)